




Компания ООО "Пиломаркет"
 СПб, Московское шоссе 309А тел. 8-911-921-33-22 Константин
 k@pilmarket.ru

Доска 1 сорт				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
25	100	6000	0,015	66,67	15500	18600	232,50 Р	279,00 Р
25	150	6000	0,0225	44,44	15500	18600	348,75 Р	418,50 Р
25	200	6000	0,03	33,33	15500	18600	465,00 Р	558,00 Р
40	100	6000	0,024	41,67	15500	18600	372,00 Р	446,40 Р
40	150	6000	0,036	27,78	15500	18600	558,00 Р	669,60 Р
40	200	6000	0,048	20,83	15500	18600	744,00 Р	892,80 Р
50	100	6000	0,03	33,33	15500	18600	465,00 Р	558,00 Р
50	150	6000	0,045	22,22	15500	18600	697,50 Р	837,00 Р
50	200	6000	0,06	16,67	15500	18600	930,00 Р	1 116,00 Р
50	250	6000	0,075	13,33	15500	18600	1 162,50 Р	1 395,00 Р
Брус (рейка) 1 сорт				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
25	50	6000	0,0075	133,33	15500	18600	116,25 Р	139,50 Р
50	50	6000	0,015	66,67	15500	18600	232,50 Р	279,00 Р
75	100	6000	0,045	22,22	15500	18600	697,50 Р	837,00 Р
100	100	6000	0,06	16,67	15500	18600	930,00 Р	1 116,00 Р
100	150	6000	0,09	11,11	15500	18600	1 395,00 Р	1 674,00 Р
100	200	6000	0,12	8,33	15500	18600	1 860,00 Р	2 232,00 Р
150	150	6000	0,135	7,41	15500	18600	2 092,50 Р	2 511,00 Р
150	200	6000	0,18	5,56	15500	18600	2 790,00 Р	3 348,00 Р
200	200	6000	0,24	4,17	15500	18600	3 720,00 Р	4 464,00 Р
Пиломатериалы 2 сорт				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
25	100	6000	0,015	66,67	13000	15600	195,00 Р	234,00 Р
25	150	6000	0,0225	44,44	13000	15600	292,50 Р	351,00 Р
50	100	6000	0,03	33,33	13000	15600	390,00 Р	468,00 Р
50	150	6000	0,045	22,22	13000	15600	585,00 Р	702,00 Р
50	200	6000	0,06	16,67	13000	15600	780,00 Р	936,00 Р
Пиломатериалы 3 сорт				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
25	100	6000	0,015	66,67	6800	8500	102,00 Р	127,50 Р
25	150	6000	0,0225	44,44	6800	8500	153,00 Р	191,25 Р
Сухая строганная				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
Доска 20x96x6000 (сорт АВ)			0,012	87,00	27500	33000	316,09 Р	379,31 Р
Доска 45x95x6000 (сорт АВ)			0,026	38,99	25500	30600	654,08 Р	784,89 Р
Доска 45x145x6000 (сорт АВ)			0,039	25,54	25500	30600	998,33 Р	1 197,99 Р
Доска 45x195x6000 (сорт АВ)			0,053	18,99	25500	30600	1 342,58 Р	1 611,09 Р
Брусок 45x45x6000 (сорт АВ)			0,012	87,00	27500	33000	316,09 Р	379,31 Р
Доска 20x145x6000 (сорт АВ)			0,017	57,47	27500	33000	478,51 Р	574,21 Р
Имитация Бруса				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
Имитация 18*135*6000 (сорт АВ)			0,015	68,59	25000	30000	364,50 Р	437,40 Р
Имитация 18*135*6000 (сорт ВС)			0,015	68,59	20000	24000	291,60 Р	349,92 Р
Имитация 21*145*6000 (сорт АВ)			0,018	54,73	28000	33600	511,56 Р	613,87 Р
Огнебиозащита					1300			
				ГАЗОН(5т) до 7,5м3	Без манипулятора		от 4000	
				КАМАЗ(10т) до 19м3	С манипулятором		от 9000	